
1\)Ri 02g2 

Uchwała Nr     /2020 

Rady Miasta Sopotu 

z dnia 2020r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do Porozumienia pomiędzy Miastem Sopot 

a Miastem Gdynia w zakresie orzekania o niepełnosprawności. 

Na podstawie art. 73 ust. 1 oraz art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. z dnia 22.02.2019 r., Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm. poz. 1571, 1815) oraz 

art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( tj. z dnia 13 lutego 2020 r. Dz.U. z 2020 r. poz. 426 

ze zm. poz. 568) w związku z ogłoszeniem w okresie od dnia 20 marca 2020 r. do odwołania 

na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-

CoV-2 na mocy Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii i w związku z Uchwałą  Rady 

Miasta Sopotu z dnia 18 czerwca 2018 r. Nr XLIII/569/2018 

Rada Miasta Sopotu 

uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wyraża się  zgodę  na zawarcie aneksu nr 2 do Porozumienia zawartego w dniu 27 września 

2018 r. pomiędzy Miastem Sopot a Miastem Gdynia w zakresie orzekania o 

niepełnosprawności dla mieszkańców Sopotu realizowanym przez Powiatowy Zespół  ds. 

Orzekania o Niepełnosprawności w Gdyni. 

2. Treść  aneksu do Porozumienia stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ł  

PREZND T MIASTA 

dr inż. Jacek Karnowski 

Sprawdzono 
pod względem prawnym 

-242 -ht 
data radca prawny 





Załącznik nr 1 do uchwały 

Nr  / „./2020 

z dnia  2020 

ANEKS NR 2 

zawarty w dniu  re ku w Sopocie 

do Porozumienia z dnia 27 września 2018 r. dotyczącego objęcia zakresem działania 

Powiatowego Zespołu ds. C rzekania o Niepełnosprawności w Gdyni terenu Miasta Sopot 

pomiędzy 

Miastem Gdynią  — miastem na prawach powiatu, reprezentowanym przez: 

1. Bartosza Bartoszewicza — Wiceprezydenta Gdyni ds. jakości życia 

2. Annę  Melki — Dyrektora Gdyńskiego Centrum Zdrowia 

zwanym dalej: „Miastem Gdynia" 

a Miastem Sopotem — mia!tern na prawach powiatu reprezentowanym przez: 

1. Magdalena Czarzyńska- achim — Wiceprezydenta Miasta Sopotu 

2. Iwonę  Plewako — Nacze nika Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

zwanym dalej — „Miastem .`:opot" 

zwanych dalej łącznie „Strolami", a z osobna „Stroną" 

Preambuła: 

W związku z ogłoszeniem N okresie od dnia 20 marca 2020 r. do odwołania na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej sianu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na 

mocy Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 

obszarze Rzeczypospolitej f olskiej stanu epidemii oraz zamknięciem z dniem 16 marca 2020 

r. punktu obsługi mieszczą  :ym się  w siedzibie Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta w Sopocie, Strony :godnie ustaliły zmienić  treść  porozumienia z dnia 27 września 

2018 r. we wskazanym poi lżej zakresie oraz uzgodniły, że opłata uiszczona w marcu 2020 r. 

w kwocie 4 700,00 zł  ze izględu na stan epidemii pokryła należności za marzec 2020 r. 

i kwiecień  2020 r. 

1 





§ ł. 

Dotychczasowy § 2 ust. 2 otr. ymuje brzmienie: 

Strony ustalają, że będą  ro liczały się  w okresach miesięcznych na podstawie: 

a) comiesięcznego zestawienia zawierającego ilość  wydanych orzeczeń . 

b) comiesięcznego .yczattu w kwocie 4.700 zł  za każdy miesiąc kalendarzowy (cztery 

tysiące siedemset zł) za obsługę  mieszkańców Miasta Sopot w siedzibie Urzędu 

Miasta w Sopocie, \ Vydział  Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 2. 

Po ust. 2 dodaje się  ust. 21  3 brzmieniu: 

W przypadku wy stąpienia sytuacji epidemii/kryzysowej ustala się  opłatę  na 

podstawie : 

a) comiesięcznego zestawienia zawierającego ilość  wydanych orzeczeń . 

b) 50% miesięczne ;o ryczałtu w kwocie 2 350,00z1 za każdy miesiąc kalendarzowy 

przestoju (dwa tys ące trzysta pięćdziesiąt złotych) w obsłudze mieszkańców miasta 

Sopotu w siedzibie Jrzędu Miasta w Sopocie, Wydział  Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§3. 

Aneks wchodzi w życie z dniem zawarcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskieg D. 

§ 4. 

Aneks sporządzono w czte ech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

Miasto Sopot Miasto Gdynia  

1  1  

2  2  

Kontrasygnata Skarbnika Miasta Sopotu 

o- R k ws ka 




